U 4

Mace-

Sæculum IV. Macedonio, Theodoro, Ursacio, & Valenti, Presbyteri, & Diaconi Ecclesie

A. C. 335.

Concilium Tyriense.

Act. 25. 16.

Catholicæ Alexandrinæ sub Reverendissimo Episcopo Athanasio. Oportuisset cum hac venistis, Presbyterum Macarium vobiscum adducere, quemadmodum accusatorem ejus adduxistis, ita enim judiciorum ordo secundum SS. Scripturas exigit, ut actor cum reo compareat. Cum autem Macarium non adduxeritis, nos Reverendissimus noster Episcopus Athanasius vobiscum venerit, rogavimus vos, ut saltem nobis inquisitioni adesse liceret, quo major actis accederet auctoritas, iisque acquiescere possemus, id denegastis nobis, & soli cum Ægypti Prefecto, & accusatore agere voluistis, id declaramus, quod iste modus judicandi nobis sit suspectus, & vester adventus manifesta conspiratio videatur. Hanc igitur vobis damus Epistolam, testimonium coram legitimo Concilio futuram, & omnibus notum fiat, vos in alterius partis absentia, quodcunque placuit, fecisse, vobisque nihil aliud fuisse propositum, quam nos decipere. Hujus Epistolæ descriptum exemplum dedimus Palladio Imperatoris Curatori, ne eam superprimatis, ita enim mala fides vestra nobis perspecta est, ut nullatenus fidere vobis possimus. Actum istud Presbyteri

sed-

sedecim, & quinque Diaconi signaverant. Sæculum IV.
A. C. 335.

Similis etiam protestatio ab omnibus Presbyteris, & Diaconis Mareotidis ad Concilium Ecclesiæ Catholicæ directa est, ut veritatem sibi certo cognitam, manifestarent. In ea declarant, Ischyram nunquam Ecclesiæ Ministrorum numero fuisse adscriptum, nisi quod ipse quidem, a Collutho se ordinatum, dixisset, sed a tempore Concilii, quo Osius interfuit, in laicorum censu habitum fuisse; nunquam habuisse in Mareotide Ecclesiam, & quod de confracto calice Episcopo suo objiceretur, putidum esse mendacium. *Hæc autem, inquit: eo confidentius asserimus, quia Episcopi nostri individui comites fuimus, quotiescunque Mareotidem visitat, assistimus visitanti omnes, nunquam solus visitat, sed comites habet nos Presbyteros, Diaconos, & de populo plurimos. Delegati neminem ex toto populo Catholico invenerunt, qui malum dicere posset de Episcopo nostro. Nos vero rejecerunt, nec præsentem esse sustinuerunt, ne saltem testimonium ferre possimus, an testes, quos contra Episcopum producebant, Catholici essent, vel Ariani. Cupimus quidam omnes, ad vos ire, sed sufficere credidimus, si quosdam ex nostris cum his Epistolis mitteremus.* Actum i- Apol. 2. p.
794. Not.
Imper.
stud a quindecim Presbyteris, & quindecim